2026 年１月 28 日

各 位

会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                                代表者名 代表取締役社長  藤田 明久

                                                       （コード番号 3077）

                                                   問合せ先 取締役統括本部長 大貫 春樹

                                                  電   話 （029）233－5825

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会（以下、「本取締役会」）において、以下のとおり、2026年２月25日開催予定の第44期

定時株主総会（以下、「本総会」）に付議される監査役候補者について内定いたしましたので、お知らせいたします。

併せて、監査役の異動につきましても、以下のとおりお知らせいたします。

なお、下記の新任監査役候補者の選任は、本総会において正式決定する予定であります。

記

１．異動の理由

現任の監査役戸村修一氏は、本総会の終結をもって任期満了により退任する予定であります。よって、本取締役会に

おいて、本総会に次の候補者の選任を付議することを決議いたしました。

２．新任監査役候補者

氏  名  佐藤 修（さとう おさむ）

生年月日  1963年４月26日

３．退任予定監査役

氏  名  戸村 修一

４．異動予定日

2026年２月25日

以 上